O recebimento provisório ou deÍinitivo do objeto nâo exclui a responsabilidade da contralada pelos

prejulzos rcsullantcs cto inconcta cxccução do contrnto.

cLÁusuLA eu^RTA - Do vALoR E coNDIÇÔEs DE PAGÀMENTo

4.1. O valor global do contrato é «le R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). conforme planilha abaixo e

proposta vcnccdoro.

4.2. No valor pactuado estão inclusos todos os tributos e, ou encarSos sociais, resultantes da operação

adjudicatória concluída, inclusivc dcspcsas com ÍieÍcs c outros-

4.3. O pagamento scrá efctuado mcdiante aprcsentâÇão da respcctiva Nota Fiscal.

[...]

ãb.ung.nào etapas de criação, execução e acabamento, de interesse da Secretaria Municipal de

Infraesffutura.
Contratado: MUSAS LTDA, CNPJ no 28.204.65310001-01, localizada na Avenida Tancredo Neves, no

1189, Edificio Guimarães Trade, Sala 1603, Camiúo das Árvores, Salvador/BA, CEP 4l'820-021.

Valor global: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

Embasamento Legal: Art.74, inciso II, da Lei n'' 14.133121'

Data Homologação/ RatiÍicação: 3l de Outubro de2Q25.

Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira

EXTRATO DE CONTRATO

contrato N. 188/2025PS-PMSS - Processo de Inexigibilidade n" 060I2025PMSSIN